Ronsasvalz 

Ego Sancius comes de Erro, pro 
salute et redemcione animae 
meae, patris et matris et uxoris 
mee et omnium parentum 
meorum (…). 

1061-1065, CC, 121724. 

*Similar en : 
1082-1094 CC, 576. 

Desjardins, CC, 
472. 

 Garitoain. 
Sancho Ramírez. 

Ob id ego Sancius Dei gratia rex, 
nulla me cogente neccesitate, nec 
ullum casum formidante, sed 
amoris causa, interea mihi eveneti 
voluntas ut faciam hanc cartam 
ingenuationis de illa villa quae est in 
territorio Pampilonensi et 
secundum vocabulo offertur id est 
Garitoain; et de ista hora in antea 
sic jura nostra expulsa et 
confirmata ut fiat ingenua 
perpetuo, et in omnia saecula 
habitura. 

1076-1080. Desjardins, CC, 
578. 

 Barbasta 
Pedro I. 

Hoc Domini precepto ductus, ego 
Petrus Dei gratia rex Aragonensium 
et Pampilonensium, pro salute et 
remedio anime meae et bone 
memorie patris mei regis Sancii et 
matris mee ceterorumque 
parentum meorum necnon por in 
colomitate et augmentatione regni 
nostri tociusque nostre posteritatis 
(…). 

1100-1104. Desjardins, CC, 
466. 

CARTULARIO, SAN SATURNINO DE 
TOULOUSE 

1724 Incluye la variante: pro animabus nostris et parentum nostrorum. 
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 De Lober Villa. Sicut consuetudo est bonorum 

christianorum, ut donetur Deo et 
sanctis eius de hereditate sua pro 
salute anime sue et pro remissione 
peccatorum suorum et 
parentorum suorum, si in Dei 
nomine dono (…). 

s. d. 

*Similar en: 
CSS, 117. 
CSS, 1211725. 
CSS, 164. 
CSS, 225. 
CSS, 273, 
CSS, 287. 
CSS, 291. 
CSS, 502. 
CSS, 503. 
CSS, 504. 

*Hay numerosos 
registros con esta 
serie1726.  

Douais, CSS, 61. 

Serie III     

Temor a Dios, al juicio final, a las penas 

del infierno, salvación del alma. 

CARTULARIO, SIRESA 

 El conde Galindo 
Aznárez de Aragón dona 
a Siresa las propiedades 
que tenía entre 
Javierregay y Siresa. 

Ego Galindo Isinari comes, pro 
timore Dei omnipotentis 
dispensavi mea causa et pro morte 
timendo, dedi (…). 

[Antes de 867], CSir.,  fol. 
6, n. 6. 

Ubieto, Siresa, 5. 

1725 Editado también en Canellas, SR, 151. 
1726 Hay muchos documentos que incluye en la serie pro anima, pero dado que es un cartulario del XIII y de un ámbito geográfico alejado, no se van a tener en 
cuenta en el análisis  sus registros. Además muchos documentos no disponen de data crónica.  
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BECERRO GÓTICO, CARDEÑA 

 El presbítero Alarico y su 
hermana Eilo y 
hermanos, donan a 
Cardeña todos sus 
bienes.